[image: image1.jpg]3

[image: image2.jpg]

INDICAÇÃO Nº 3132/2018
Sugere ao Poder Executivo Municipal de Santa Bárbara d’Oeste/SP, que proceda com a limpeza e roçagem da área pública em torno da EMEI Mariana Fracassi Schimidt localizado na Rua Gal. Couto Magalhães, 285 – 31 de Março;
Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

                       Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, que seja feita a limpeza e roçagem em torno da  EMEI Mariana Fracassi Schimidt localizado na Rua Gal. Couto Magalhães, 285 – 31 de Março.
Justificativa:

Fomos procurados por munícipes solicitando a limpeza e roçagem da área em torno da escola, pois a vegetação está alta e traz risco de animais peçonhentos aparecerem na escola.
Por isso, pedimos providências imediatas.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 11 de Maio de 2018.

Marcos Antonio Rosado Marçal

“Marcos Rosado”

-vereador-
                                     [image: image3.png]PROTOCOLO 5341/2018 - 11/05/2018 13:43